主旨：民眾來函感謝駐波士頓辦事處同仁之協助(pdf檔)(2025-03-12)

 Sender :  黃○○(ooo@gmail.com) 114/04/24

 Recipient(s):  <ooo@boca.gov.tw>

本人因辦理國外婚姻驗證及申請婚姻登記的需要，最近兩天請求貴局波士頓辦事處協助驗

證、並函轉我在國內的戶籍所在地的戶政事務所，以便在國內辦理婚姻登記。 波士頓辦事

處的同仁（領務秘書及兩位辦事處的臨櫃同仁）給予本人詳細及體諒的服務及協助，讓我

深切感受到故鄉的溫暖，也讓我的外國配偶及外國朋友感受到台灣的人情味。請貴局及局

長代為轉達本人誠摯的謝意及嘉勉。 敬祝業務愉快！